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…chciałem wyróżnić wspólnotę mieszkańców Michałowa i wskazać, że tego typu
działalność jest wzorem do naśladowania i powinna być powielana, bo najważniejsza
powinna być ochrona zdrowia i życia ludzkiego

  Marcin Wiącek  /  Rzecznik Praw Obywatelskich 

  

   

  
  

Także i tutaj gra Orkiestra. Michałowo! Od samego początku pokazaliście, że ten odruch
człowieczeństwa jest niezwykle ważny.

 

  Jerzy Owsiak  /  Założyciel i Prezes WOŚP 



  

   

  
  

To zaszczyt dla mnie, że mogę choć przez chwilę przebywać w sali, gdzie
są podejmowane tak ważne decyzje, decyzje, które mogą przesądzać o życiu i śmierci.
I jak słyszę, te decyzje są bardzo pozytywne. Tym łatwiej jest mi wykonywać swoje
obowiązki, bo mogę liczyć na wsparcie miejscowej społeczności

  Dunja Mijatović  /  Komisarz Rady Europy ds. praw człowieka 

  



   

  
  

Kiedyś wszystkie drogi prowadziły do Rzymu. Dziś wszystkie drogi prowadzą
do Michałowa i nie jest to przesada, bo tutaj skonsolidowała się uwaga. Pokazujecie
działania, które są potrzebne.

 

  Michał Mikołajczyk  /  Prezes Mazowieckiego Oddziału Okręgowego PCK 

  



   

  
  

Tak, jak w roku 80. Gdańsk stał się stolicą polskiej godności, tak dziś Michałowo jest
stolicą polskiego człowieczeństwa i przyzwoitości.

  Paweł Kasprzak  /  Obywatele RP, działacz społeczny i publicysta 
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Nagroda Skrzydła Przedsiębiorczości dla Spółki “Niezapominajka” 

15 listopada podczas Balu Charytatywnego na rzecz Zespołu Szkół w Michałowie
wręczono Skrzydła Przedsiębiorczości. W [...]  
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Zjazd Światowego Parlamentu Burmistrzów w Skopje 

Ogromny prestiż i korzyści dla Michalowa. Efekty udziału burmistrza Marka Nazarki w
Światowym Parlamencie Burmistrzów [...]  
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Burmistrz Michałowa zaproszony do Światowego Parlamentu Burmistrzów 

Marek Nazarko otrzymał zaproszenie do uczestnictwa w niezwykle ekskluzywnym gronie
włodarzy miast z całego świata. [...]  
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Bruksela: Burmistrz Marek Nazarko odebrał z rąk europarlamentarzystów Nagrodę im. Pawła Adamowicza 

W środę, 8 lutego burmistrz Marek Nazarko odebrał w Brukseli Nagrodę im. Pawła
Adamowicza. Ufundowana [...]  
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RELACJA VIDEO : Ogłoszenie laureata II Edycji Nagrody im. Prezydenta Pawła Adamowicza. Przyznawana
jest ona za odwagę w krzewieniu wolności, solidarności i równości. 
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Michałowo laureatem Nagrody im. Pawła Adamowicza ! 

W Gdańsku ogłoszono dziś, 13 stycznia laureata nagrody im. Pawła Adamowicza. Została
nim Gmina Michałowo! [...]  
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Gmina Michałowo nominowana do nagrody im. Pawła Adamowicza 

Czy Burmistrz Michałowa odbierze nagrodę im. Pawła Adamowicza do której została
nominowana Gmina Michałowo za [...]  
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Pierwsi uchodźcy z Ukrainy. Uciekli przed bombami Putina do Michałowa 

Wojna w Ukrainie rozpoczęła się w nocy z 23 na 24 lutego 2022 r. od [...]  
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